
CENÍK SLUŽEB
Platný od: 1.11.2013

ceny jsou uvedeny včetně DPH

po předchozí dohodě možno i mimo uvedené hodiny

ZÁHŘEBSKÁ 41/562, Praha 2
Tel.: 222 510 926

mobil: 728 280 595
E-mail:

http://
studio@planografie.com
www.planografie.com

PROVOZNÍ DOBA:

Pondělí – Čtvrtek  8.00  -  16.00
Pátek  8.00  -  15.00



Veškeré služby v krátkých termínech

Platby za hotové i na faktury

Barevné/ČB  velkoformátové kopírování do A0+

Skenování výkresů ČB i BAREVNĚ do A0+

Tisk výkresů z PC

Barevný a černobílý tisk dokumentů z PC

Tisk a vazby diplomových prací

Zmenšování, zvětšování

Skládání výkresů, kompletace celých projektů

Laminace do A3, vazby thermo, kroužky, sešívání

Výroba razítek

bez expresních příplatků

(Možnost dlouhodobé objednávky při větších pravidelných odběrech)

(rychlý tisk a kopírování ČB – 5x A0/1min.)

(desky se zlato/stříbro tiskem do 2. dne)

Doprava zakázek
doprava zakázek po Praze kurýrem

NABÍZÍME



jednostranně oboustranně jednostranně oboustranně

1-5 kopií 2,30 Kč 4,60 Kč 3,80 Kč 7,60 Kč

6 a více kopií 1,80 Kč 3,60 Kč 2,80 Kč 5,60 Kč

samoobsluha 1,50 Kč 3,00 Kč 3,00 Kč 6,-  Kč

500 - 3000 kopií 1,40 Kč 2,80 Kč 2,30 Kč 4,60 Kč

A4 A3

vázané předlohy 2,00 Kč 2,00 Kč

barevný papír 1,00 Kč 2,00 Kč

papír 200g 2,00 Kč 4,00 Kč

zvětšení - zmenšení 5,00 Kč 5,00 Kč

soubor z PC
plné pokrytí

10,00 Kč

příplatek 100%

10,00 Kč

barevně barevnějednobarevně jednobarevně

1-2 kopie 20,00 Kč 14,00 Kč 40,00 Kč 22,00 Kč

3-9 kopií 18,00 Kč 13,00 Kč 36,00 Kč 20,00 Kč

10 a více kopií 16,00 Kč 12,00 Kč 32,00 Kč 18,00 Kč

A4 A3

vázané předlohy 2,00 Kč 2,00 Kč

zvětšení - zmenšení 5,00 Kč 5,00 Kč

soubor z PC

Kopírování a tisk na spec. papíry a fólie velikost max. A4
Černobíle Barevně

fólie samolepicí 52,00 Kč 80,00 Kč

papír samolepicí 18,00 Kč 50,00 Kč

vodolepka 75,00 Kč 110,00 Kč

transparentní fólie 27,00 Kč 75,00 Kč

fotopapír lesklý 80,00 Kč 100,00 Kč

pauzák A4 12,80 Kč

pauzák A3 25,60 Kč

složení A3 do "Z" 2,00 Kč A3

sešívání dokumentů 0,70 Kč spona

rozešívání dokum. 5,00 Kč spona

děrování 0,30 Kč díra

řezání dokumentů 5,00 Kč řez/10 listů

sazba/zlom 100,00 Kč 15 min.

A4 A3 A4 A3

Z podavače

jednorázový poplatek
10,-Kč + cena A4/A3

4,00 Kč 6,00 Kč 10,00 Kč

20,00 Kč

20,00 Kč

40,00 Kčvázané předlohy 10,00 Kč 15,00 Kč

CD DVD e-mail Flash

zápis dat na média

převod naskenovaného dokumentu do PDF

40,00 Kč

10,00 Kč

80,00 Kč 10,00 Kč bez poplatku

při vícestránkových dokumentech se neúčtuje(10 A4 a více)

při 50% a větším pokrytí dokumentů

(oboustranný tisk se účtuje jako dvojnásobek ceny jednostranného tisku)

černobíle barevně

A4 A3

A4 A3

ČERNOBÍLÉ KOPÍROVÁNÍ A TISK  A4 - A3

Příplatky k ceně černobílých kopií

BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ A TISK

inkoustový tisk na fotopapír

bez poplatku

Příplatky k ceně barevných kopií

Dokončovací a přípravné práce

SKENOVÁNÍ DOKUMENTŮ A4-A3

ze skla (knihy, časopisy apod.)

(knihy, časopisy apod.)

ze skla (kniha apod.)

práce na PC se zákazníkem



do velikosti  výkresu 6A4

4,50 Kč

3,50 Kč

bez skládání

1-5 kopií 4,00 Kč

6 a více kopií 3,00 Kč

pauzák 6,40 Kč

za předlohu každá A4 příklad -> A0

pokrytí do 20% 30,00 Kč 15,00 Kč výkres 240,00 Kč

pokrytí do 50% 40,00 Kč 25,00 Kč mapa/poster 440,00 Kč

plné pokrytí 80,00 Kč 70,00 Kč foto/plakát 1 200,00 Kč

za předlohu každá A4 příklad -> A0

pokrytí do 20% 20,00 Kč 10,00 Kč výkres 160,00 Kč

pokrytí do 50% 30,00 Kč 20,00 Kč mapa/poster 350,00 Kč

plné pokrytí 80,00 Kč 60,00 Kč foto/plakát 1040,00 Kč

strojní skládání 0,80 Kč A4

ruční skládání 3,00 Kč A4

ořezání výkresů 40,00 Kč výkres

skl. vlastních výkr. 6,00 Kč A4

ořez. vlastních výkr. 60,00 Kč výkres

zvětšení - zmenšení 10,00 Kč nastavení

soubor PLT, PDF, TIF úpravy souborů

výkresy v DWG 50,00 Kč

50,00 Kč

výkres

kompletace 20%

desky chlopňové 50 - 100 Kč

desky tkanicové 100 - 150 Kč

číslování 3,00 Kč razítko

sazba/zlom 150,00 Kč 15 min.

předloha + každá A4

černobíle (TIF) 20,00 Kč 10,00 Kč

barevně (JPG)

barevně (TIF)

25,00 Kč

25,00 Kč

14,00 Kč

16,00 Kč

CD DVD e-mail Flash

zapis dat na média 40,00 Kč 50,00 Kč 20,00 Kč bez poplatku

práce na PC se zákazníkem

+ 20,- Kč/výkres

VELKOPLOŠNÝ XEROX
cena za každý započatý formát A4 bez skládání

cena za každý započatý formát A4 bez skládání

cena za skládání VIZ "Dokončovací práce"

cena za skládání VIZ "Dokončovací práce"

VELKOPLOŠNÉ BAREVNÉ KOPÍROVANÍ A TISK

převod výkresu do PDF

KOPÍROVÁNÍ

TISK

Cena za předlohu se počítá pouze u první kopie, každá další pouze cena za A4

Dokončovací a přípravné práce

VELKOPLOŠNÉ SKENOVÁNÍ
cena za každý započatý formát A4

+ 20,- Kč/výkres

z ceny zakázky

POUZE standardní a prodloužené formáty (A0,A1,A2)

např. skládání donesených originálů

např. ořezávání donesených originálů

nestandardní formáty (na výšku, zkrácené ... )

včetně nalepení štítků a kompletace

včetně nalepení štítků a kompletace



A4 A3

24,00 Kč 48,00 Kč

A4 A3 A4 A3

6 mm 43,00 Kč 60,00 Kč 25,00 Kč 35,00 Kč

10 mm 46,00 Kč 63,00 Kč 27,00 Kč 37,00 Kč

15 mm 49,00 Kč 66,00 Kč

20 mm 52,00 Kč 69,00 Kč

A4 A3 A4 A3

6 - 10 mm 4,8 mm do 20 listůdo 55 listů 35,00 Kč 52,00 Kč 45,00 Kč 62,00 Kč

12 - 16 mm 6,4 mm do 35 listůdo 120 listů 42,00 Kč 59,00 Kč 52,00 Kč 69,00 Kč

18 - 20 mm 8,0 mm do 50 listůdo 150 listů 47,00 Kč 64,00 Kč 57,00 Kč 74,00 Kč

21 - 28 mm 9,5 mm do 65 listůdo 245 listů 58,00 Kč 75,00 Kč 68,00 Kč 85,00 Kč

30 - 32 mm 12,7 mm do 90 listůdo 280 listů 63,00 Kč 80,00 Kč 73,00 Kč 90,00 Kč

34 - 51 mm 14,3 mm do 120 listůdo 510 listů 80,00 Kč 97,00 Kč 90,00 Kč 107,00 Kč

A4 bílé počet listů

1 - 4 mm 21,00 Kč 15 - 40

6 - 8 mm 28,00 Kč 60 - 80

10 - 12 mm 36,00 Kč 100 - 120

15 - 20 mm 42,00 Kč 150 - 200

25 - 30 mm 57,00 Kč 250 - 300

35 - 40 mm 60,00 Kč 250 - 400

45 - 50 mm 71,00 Kč 450 - 500

mat/lesk samolep.-lesk

A6 5,00 Kč 8,00 Kč

A5 10,00 Kč 15,00 Kč

A4 19,00 Kč 30,00 Kč

A3 42,00 Kč 60,00 Kč

A4 (textura) 36,00 Kč

rozložení vazby 10,00 Kč

rozešítí vazby 5,00 Kč spona

ořezávání 5,00 Kč řez

vazba donesených 30,00 Kč

děrování 0,30 Kč dirka

složení A3 do "Z" 2,00 Kč sklad

bigování 5,00 Kč sklad

sazba/zlom

vektrorizace log

100,00 Kč

200,00 Kč

15 min.

15 min.

práce na PC se zákazníkem

standardní logo cca 2-3 hod.

šítí do 100 listů

karton chromo + fólie

VAZBA SEŠITÍM

LIŠTY
včetně fólie a kartonu

zaklapávací zasouvací

VAZBA KROUŽKOVÁ
včetně fólie a kartonu

plastové kroužky + desky kovové kroužky + desky

TERMO VAZBA LAMINO

Dokončovací a jiné práce

příplatek za vazby z vlastních donesených tisků



rozměr komplet štoček polštářek inkoust

MODICO 2 14 x 40 339,00 Kč 115,00 Kč 65,00 Kč 210,00 Kč

MODICO 3 18 x 52 419,00 Kč 150,00 Kč 70,00 Kč 210,00 Kč

MODICO 4 23 x 60 499,00 Kč 185,00 Kč 79,00 Kč 210,00 Kč

MODICO 5 28 x 68 661,00 Kč 230,00 Kč 85,00 Kč 210,00 Kč

MODICO 6 36 x 66 699,00 Kč 250,00 Kč 109,00 Kč 210,00 Kč

MODICO R45 průměr 45 699,00 Kč 265,00 Kč 135,00 Kč 210,00 Kč

černobíle oboustr. ČB barevně oboustr. BA

250,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč

150,00 Kč 300,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč

500,00 Kč desky

350,00 Kč desky

60,00 Kč 1 řádek

40,00 Kč 1 řádek

150,00 Kč příplatek

70,00 Kč příplatek

120,00 Kč příplatek

50,00 Kč desky

6

60 včet. přebalu

Uvedené ceny a doba platí při standardním textovém razítku. Loga a grafické práce dle ceníku DTP prací.

Standardně do 24 hod. za příplatek 50% z ceny

Vizitky Vám zhotovíme již od 10ks

EXPRES do 1 hodiny

zhotovení na 250g bílý papír

100 ks vizitek

za každých dalších 100ks vizitek

VIZITKY

RAZÍTKA "Na počkání" (do 1 hod.)
komplet razítka doplňky k razítkům

DALŠÍ SLUŽBY

při výrobě jen jednoho kusu

HŘBET - rok, jméno

VAZBA DIPLOMOVÝCH PRACÍ

Desky "HARD" (včetně 3 řádek zlatotisku)

HŘBET - rok, jméno, název

rozvázání, výměna stránek

VAZBA BROŽUR (pouze ČB)

do 24 hod.

od 24 hod. a více

každý další řádek zlatotisku

cizojazyčný text (mimo SK)

Cena brožury je cenou kopií A4/A3 + 6,- Kč za brožuru

MINIMÁLNÍ počet stran

MAXIMÁLNÍ počet stran

Brožury je možné zhotovit v těchto velikostech:

A5    (přeložená A4) A4    (přeložená A3)



65,00 Kč 30ks Karton bílý exclusive A4 9,00 Kč ks

7,00 Kč ks Karton bílý exclusive A3 18,00 Kč ks

13,00 Kč ks Desky fol. čiré 0,2/A4 8,00 Kč ks

15,00 Kč ks Desky fol. čiré 0,2/A3 16,00 Kč ks

25,00 Kč ks

47,00 Kč ks Lišty 6 mm 9,00 Kč ks

6,00 Kč ks Lišty 10 mm 10,00 Kč ks

7,00 Kč ks

26,00 Kč ks Xer papír A4 80g (500 l) 120,00 Kč bal

6,00 Kč ks Xer papír A3 80g (500 l) 240,00 Kč bal

7,00 Kč ks Color copy A4 100g (500 l) 300,00 Kč bal

Color copy A3 100g (500 l) 600,00 Kč bal

4,00 Kč ks Xer papír A4 200g (250 l) 350,00 Kč bal

10,00 Kč ks Xer papír A3 200g (250 l) 700,00 Kč bal

1,00 Kč ks Bar papír A4 80g (500 l) 300,00 Kč bal

2,00 Kč ks Bar papír A3 80g (500 l) 600,00 Kč bal

3,00 Kč ks Slonová kost A4 100g (500 l) 300,00 Kč bal

Slonová kost A4 210g (125 l) 350,00 Kč bal

7,00 Kč ks

15,00 Kč ks Xer papír 297x150 270,00 Kč role

15,00 Kč ks Xer papír 420x150 380,00 Kč role

25,00 Kč ks Xer papír 594x150 540,00 Kč role

10,00 Kč ks Xer papír 841x100 540,00 Kč role

9,00 Kč ks Xer papír 914x100 580,00 Kč role

12,00 Kč ks

5,00 Kč ks

8,00 Kč ks

20,00 Kč ks

4,00 Kč ks

Pauzák 305x100 900,00 Kč role

7,00 Kč ks

Pauzák 440x100 1 300,00 Kč role

6,00 Kč ks

Pauzák 620x100 1 700,00 Kč role

10,00 Kč ks

Pauzák 841x100 2 300,00 Kč role

Pauzák 914x100 2 500,00 Kč role

20,00 Kč ks

18,00 Kč ks

20,00 Kč ks

12,00 Kč ks

42,00 Kč ks

42,00 Kč ks

42,00 Kč ks

Prodej vybraného zboží

klips s lamino

Folie - černý tisk

Samolepící papír A4

Samolepící fólie A4 B/L

Samolepící fólie A4 B/M

Samolepící fólie A4 C/L

guma

chlopňové desky

tkanicové desky

fóliové euro desky

fóliové desky A4, mat, silné

fóliové desky A4 tenké, barevné

Obálka A4 - C4

Obálka A4 - B4 kaps

Obálka DL bez okénka

Obálka DL s okénkem

Obálka A5 - C5

propiska

pásky - plátno

igelitová PD taška

Med CDR

rychlovazačové desky A4

klips s kapsou

lepící tyčinka

korektor 20ml

lepící páska 15mmx10m

lepící páska 15mmx15m

zvýrazňovač

Značkovač - lihový

Krabička na CD/DVD JC

Krabička na CD/DVD lux

Krabička černá DVD slim

Krabička černá DVD

Med DVD

Med Disketa 3,5"

Med CDRW

Krabička na CD/DVD slim



Označování souborů pro tisk
na zařízení XEROX

Žádáme o dodržování tohoto označení!!!

POSTUP:

1. část:

znaky pro Vaší potřebu (číslo a název výkresu atd.)

2. část:

střední dělicí znak " - "

3. část:

4-5 posledních znaků pro potřebu planografie

Rozměr požadovaného media:

1 znak – šíře role = výška výkresu

2 = 297

4 = 420

5 = 594

8 = 841

9 = 914

Druh požadovaného media:

1 znak - druh materiálu

p = papír

r = pauzák (rematrice)

Počet kopií:

1 až 2 znaky – počet kopií

Použití skládačky:

1 znak

n = neskládat

Příklady:

výkres v001, šíře 420, papír, 3x, neskládat

výkres v002, šíře 841, pauzák, 1x, neskládat

výkres v003, šíře 594, papír, 15x, skládat

vzor

….-(2)xxx.plt

vzor

v002-8r1.plt

vzor

(xxxxxxxxx)-…..plt

vzor

….-(xxxxx).plt

vzor

….-xxx(s).plt

v003-5p15.prn

s = skládat  (při použití rematrice není nutné udávat údaj o skládání)

vzor

….(-)xxxx.plt

vzor

v001-4p3n.plt

vzor

….-xx(15)x.plt

….-x(p)xx.plt

v
ý
š
k
a

 v
ý
k
re

s
u

Razítko

Při větším množství souborů je možné nazvat adresáře
(např. 841, 420, … podle šířky role = výška výkresu) a do nich nahrát příslušné soubory.
Pro neoznačené soubory účtujeme příplatek 20,- / soubor



DOPRAVA ZAKÁZEK:

Doprava účtuje dle platných
ceníků kurýrních služeb.
Od 250,- Kč

Internetové služby pro Vás:

FTP server

Návod k instalaci a nastavení ovladačů

E-mailem nebo přes FTP server nám můžete dále posílat:

Zasílání tiskových souborů elektronickou poštou na E-mail:

nebo při větším objemu dat (nad 10MB) můžete využít
náš na adrese: v sekci

, kde je i podrobný návod na vložení souborů.

Jako předmět e-mailu prosím uve te:název firmy
Pro Č/B výkresy uve te do zprávy počet kopií a zda chcete výkresy černobíle,
nebo barevně.

je možné stáhnout
z našich www stránek
(doporučujeme předem prostudovat než vytvoříte plotrovací soubory).

- dokumenty, černobílé i barevné,  zpracované v programech
CorelDRAW nebo Office. K souborům je třeba též uvést
počet Vámi požadovaných kopií.

- barevné výkresy, mapy, foto, grafiku.
Dále uve te na jaký papír nebo samolepící fólie.

Všechny soubory prosím zasílejte zabalené programem „Winzip“ !!!
zmenšíte tím jejich velikost a u více souborů i počet přenášených souborů.
Jsou též více chráněny proti poškození a jejich přenos je rychlejší a spolehlivější.

studio@planografie.com

www.planografie.com

Download

www.planografie.com

Pro ČB výkresy je hlavně nutno zadat černobílý tisk a nezapomeňte
převést fonty do grafiky.

ď

ď

ď

Výkresy zasílané v PDF musí být „ořezány“ na přesný požadovaný formát
a nesmí obsahovat jakékoli bílé okraje, jinak budou vytištěny i s nimi.
Výkresy zaslané v barevné podobě budou tištěny BAREVNĚ !!! pokud
nebude doslovně uvedeno, že mají být tištěny ČB.

DŮLEŽITÉ INFORMACE





Věříme, že budete s našimi službami spokojeni.

Rádi uvítáme jakékoliv náměty a připomínky,

které povedou k Vaší úplné spokojenosti

a těšíme se na brzkou shledanou.

Kolektiv planografie

- Velice dobrá dostupnost MHD v centru Prahy
- možnost parkování
- bezbariérový přístup (1 nízký schůdek)
- příjemné prostředí a pohodlí pro zákazníky
- využití internetu pro čekající zákazníky ZDARMA
- občerstvení (káva, čaj, voda)



Záhřebská 41/562
222 510 926
728 280 595

www.planografie.com

, Praha 2
Tel.:

mobil:
E-mail:

http://
studio@planografie.com

NAJDETE NÁS NA NOVÉ
ADRESE


